
 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
      e-mail: affari.generali@unifi.it 

                  pec: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 
                       tel: 0552757314 

 

Unità di Processo 
Affari Generali 

 
  
                                                       LA RETTRICE 

 

-   VISTO l’attuale Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO il vigente Regolamento per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità 

dell’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO l’attuale Statuto del C.U.S Firenze; 

- VISTO l’attuale Statuto del CUSI; 

- RITENUTO NECESSARIO provvedere alla nomina dei nuovi membri del Consiglio 

Direttivo di designazione diretta della Rettrice; 

-  VISTI i curricula vitae della Professoressa Maria Paola Monaco e del Professore Nicola 

Poli; 

- ACQUISITA la disponibilità degli stessi; 

- VISTI il parere espresso dal Senato Accademico e la delibera del Consiglio di 

Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 21 e 31 maggio 2024; 

 

                                                              DECRETA 

La nomina della Professoressa Maria Paola Monaco, Professoressa Associata afferente 

al Dipartimento di Scienze Giuridiche (DSG) e del Professore Nicola Poli, Professore 

Associato afferente al Dipartimento di Fisica e Astronomia, nel Consiglio Direttivo del 

C.U.S. Firenze, quali membri di nomina diretta della Rettrice ai sensi dell’art. 20 comma 

4 del vigente Statuto del C.U.S. Firenze, per la durata di quattro anni dalla data del 

decreto di nomina. 

 

Visto del Dirigente 

                                                                                                            LA RETTRICE 

              Prof.ssa Alessandra Petrucci 

mailto:affari.generali@unifi.it
mailto:ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it

		2024-06-05T17:03:35+0200


		2024-06-06T10:12:35+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




